Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2023 года

                    № 201
                                  село Газимурский Завод

Об отмене постановления Главы администрации муниципального образования «Газимуро-Заводский район» № 6 от 21 января 2005 года «О районном коэффициенте и процентной надбавке к заработной плате работников организаций бюджетной сферы»
В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:
1.   Постановление Главы администрации муниципального образования «Газимуро-Заводский район» № 6 от 21 января 2005 года считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»
      Н.Б. Макушева